
Uzasadnienie do Uchwalv Nr VIIA43/2011 Radv Mieiskiei Ostrzesaiw z dnia 28 kwietnia
2011 r. w sprawie: zmian w budiecie miasta i gminv Ostrzeszdw w 2011 r.

Zmiany w v,ry2ej wymienionej Uchwale wynikaj4 z:

1. Rozdysponowania kwoty 1.020.000 zl. zarezerwowanej w tegorocznym bud2ecie na

,,BudowE ulicy Jana Pawla II - ulica Cicha- etap III", z uwagi na nie uzyskanie
dofi nansow ania z WRPO na lata 2007 -2013.
Powyzsz4kwotE proponuje siq przeznaczyt na:

o 110.000 zl. dofinansowanie modernizowanych sal wiejskich w
miej scowoSciach Szklarka MySlniewska, Szklark a Przy godzicka, Bledzian6w,
Olszyna, Korpysy,

o 170.000 zl. - dofinansowanie ,,Budowy budynku socjalno-terapeutycznego
przy ul. Pocztowej w Ostrzeszowie" ( nie wykonanie pelnego zakresu prac w
2010 roku)

o 60.000 zl. -,,Budowa chodnik6w, dr6g i ulic (ul. Kraricowa)"
o 130.000 zl. - Przebudowa drogi gminnej na odcinku: ul. K4pielowa w

Ostrzeszowie - Olszyna- Rogaszyce do drogi krajowej Nr 11

o 100.000 zl. poloZenie nakladki bitumicznej na ulicy Norweskiej w
Ostrzeszowie,

o 200.000 zl. - remonty dr6g,
o 250.000 zl. - zaplata zaprzeprowadzenie przetargu na sprzedaZ nieruchomo5ci

obj qtej terenem L6dzkiej Specj alnej Strefy Ekonomicznej,
2. Postanowieri Uchwaly Nr 5145912011 Kolegium RIO w Poznaniu zdnra9 marca2}ll
3. Zwigkszenia planu dochod6w z oplat i kar o ktorych mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy

Prawo ochrony Srodowiska o kwotg 20.000 zl. i przeznaczeniejej na usuwanie dzikich
wysypisk.

4. Otrzymania zawiadomienia o zwiqkszeniu dotacji od Wojewody Wielkopolskiego:
. na dofinansowanie Swiadczefi pomocy materialnej dla uczni6w o charakterze

socjalnym zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oSwiaty w kwocie
f 09.483 zl.( pismo FB.L2.3III-631Il z dnia 4 kwietnia 2011 roku)

o na realizacjg ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napgdowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej, z przeznaczeniem na zwrot czgSci podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napEdowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
przez producent6w rolnych orazna pokrycie koszt6w postEpowania w sprawie
jego zwrotu poniesionychprzez gming w pierwszym okresie platniczym20lT
roku w kwocie 148.690 zl.

5. Dokonania przesunigi w planie wydatk6w migdzy paragrafami i zadaniami.


